

Ekskursio Dianalle – Kurssien ilmoittautumiset alkavat – Esitelmiä syksyllä

Tutustuminen tykkisluuppi Dianaan 17.9.2014

Espoon Kipparit tekee keskiviikkona 17.9.2014 ekskursion Suomenlinnaan ja tutustuu siellä vasta valmistuneeseen, 1700-luvun piirustuksilla rakennettuun tykkisluuppi Dianaan.

Diana on Ruotsin vallan ajan tykkisluuppi eli vanhan ajan sota-alus. Suomenlinnan telakalla 1700-luvun piirustuksilla rakennettu 21 metriä pitkä ja 20 tonnia painava alus on jopa kansainvälisesti ainutlaatuinen.

Syksyllä 2010 käynnistyneeseen rakennusurakkaan osallistui kymmeniä nuoria harjoittelijoita. Projektin tavoitteena oli muun muassa puualusten rakennustaidon elvyttäminen Suomessa.

Kävimme kaksi vuotta sitten tutustumassa saman aluksen rakentamiseen ja sen jälkeen on päästy pitkälle. Suomenlinnan telakan varustelulaiturissa esitellään meille nyt lähes lopullisessa kunnossa oleva tykkisluuppi.

Ekskursiolle mahtuu 25 henkeä, tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenille. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Alukseen tutustuminen on maksuton, mutta jokainen vastaa itse matkakustannuksista. Kokoontuminen Helsingin kauppatorilla, Suomenlinnan lauttarannassa klo 17:10. Aluksen esittely päättyy Suomenlinnassa noin klo 19:30. Ilmoittautuminen Espoon Kippareiden kotisivulla julkaistulla lomakkeella www.espoonkipparit.fi.

Laivurikurssien ilmoittautumiset alkavat tiistaina 19.8.2014

Espoon Kipparit järjestää merenkulun kurseja osana Espoon kaupungin työväenopiston kurssitarjontaa.

Syyslukukauden kurssit alkavat 1.-11.9.2014 ja ne tähtäävät Suomen Navigaatioliiton 12.12.2014 järjestettäviin valtakunnallisiin laivuritutkintoihin.

Ilmoittautuminen alkaa **19.8.2014 klo 12:00** ja se tapahtuu pääkaupunkiseudun kansalais- ja työväenopistojen yhteisen ILMONET-järjestelmän kautta. Tarkempia tietoja kurseista saa Espoon kaupungin työväenopiston opinto-oppaasta ja Ilmonetista

Jäsenilloissa mielenkiintoisia aiheita

Espoon Kipparien jäsenillat järjestetään yleensä kuukauden kolmantena keskiviikkona Nuottaniemessä, EPS:n kerhotalossa klo 18:00 alkaen. Luvassa on mielenkiintoisia esitelmiä merellisistä ja veneilyyn liittyvistä aiheista.

- 15.10.2014 Christer Helenelund kertoo **SeaMode** ohjelmasta ja miten veneen liikemittausta voidaan käyttää hyväksi niin purjehdussuorituksen analysoinnissa ja parantamisessa kuin navigoinnissa laajemminkin.
- 19.11.2014 Tuomas Gustafsson esittelee kehittämäänsä **Stormwind** veneily- ja navigointisimulaattoria.